花蓮縣立花崗國民中學公告      110-09-02
主旨：公告本校110學年度教師成績考核委員會委員當選名單，
      請查照。
一、當然委員名單
	類別
	職稱
	姓名
	備註

	當然委員1
	教師兼教務主任
	高綠靜
	女

	當然委員2
	教師兼學務主任
	潘妍守

	當然委員3
	教師兼輔導主任
	藍連欉

	當然委員4
	人事室主任
	洪慧珍
	女

	當然委員5
	教師會代表
	劉立軍
	教師會推薦

二、票選委員名單
	類別
	職稱
	姓名
	票數
	備註

	選舉委員1
	教師
	田如恆
	29

	選舉委員2
	教師
	張吉南
	21

	選舉委員3
	教師
	林佳鋒
	17

	選舉委員4
	教師
	杜烱熏
	16

	選舉委員5
	教師
	方建華
	15

	選舉委員6
	教師
	沈玉君
	14
	女

	選舉委員7
	教師
	吳宗祐
	13
	女

	選舉委員8
	教師
	蔣樹銘
	12

	選舉委員9
	教師
	謝采蘋
	12
	女

	選舉委員10
	教師
	吳欣穎
	11

	候補委員一
	教師
	邱彬峰
	11

	候補委員二
	教師
	黃淑卿
	9
	女

	候補委員三
	教師
	張玲玲
	8
	女

	候補委員四
	教師
	駱士傑
	6

	候補委員五
	教師
	劉育英
	6

	候補委員六
	教師
	張婷婷
	4
	女

	候補委員七
	教師
	施盈聰
	3
	女

一、上列當選委員之任期自110年9月1日起至111年8月31日
    止。
二、依據本校110學年度期初校務會議決議通過，本屆委員會由15人組成（含當然委員5人），每滿3人應有1人未兼行政職務，選舉委員10人，候補委員7人，選舉結果如上。

三、本次票選委員與當然委員總數若有性別失衡情形，票選委員經適用性別平等教育法第16條之相關規定，調整錄取及候用排序。